do respectivo Contrato de Aquisição de Empréstimo, através da Alienação Fiduciária, 
registrado no C.R.I. da 2º Circunscrição, da Comarca, à margem das Matrículas de nºs 
91.344 e 92.054, tendo como Credor-Fiduciário: Incorporação Tropicale Ltda, da im-
portância total então apurada até a data 30/05/2018 de no importe de: R$ 80.288,76 
(oitenta mil, duzentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos), mais os valores 
das prestações vincendas, a serem pagas; ressalvando-se, entretanto, que, não se 
efetuando o pagamento da referida importância, mais os valores correspondentes às 
prestações vincendas, pela Credora-Fiduciária, dentro do prazo legal de 15 (quinze)